
  
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 
ESTADO DO PARANÁ 

 
PORTARIA Nº 151/2013 

 
                                                                 FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, e ainda com base no Art. 93, inciso II e alíneas da lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 270/2009. 

RESOLVE 
                                                             1 – Nomear o Comitê Gestor do Plano Municipal de Saneamento Básico 
                                                             2 – Designar para compor o Plano Municipal de Saneamento básico, os seguintes membros: 

ENTIDADE REPRESENTANTE RG 
PREFEITURA MUNICIPAL SORAYA HELENA QUEIROZ MANOEL 4.306.500-9 
DEPARTAMENTO MEIO AMBIENTE ALISON DOS SANTOS PEREIRA 9.923.860-7 
SANEPAR GANDY NEY DE CAMARGO 4.525.566-2 
CAMARA DE VEREADORES  ALOÍSIO TORRES GUERRA  518.175 - 5 
DEPARTAMENTO SOCIAL ADRIELE SEBASTIANA DE SÁ 8.860.755-3 
CONSELHO DA SAÚDE ALCIONE FERNANDO DA COSTA 6.837.215-1 
DEPARTAMENTO DE SAÚDE WILHA GALDINO ALVES 9.792.559-3 
DEPARTAMENTO DE OBRAS SILVIO NARDELLI 3.257.612-5 
ASSESSORIA JURÍDICA ROSANA RAMOS DA SILVA PERES 5.760.211-2 
DEPARTAMENTO DE TURISMO LUIZ HENRIQUE GERMANO 1.473.449 
DEPARTAMENTO DE INDÚSTRIA E 
COMÉRCIO 

JOSÉ BUENO DE CARVALHO 1.706.702 

 
Publique-se. 

Siqueira Campos, 30 de setembro de 2013. 
 

Fabiano Lopes Bueno. 
Prefeito Municipal 


